様式第１号（第６条関係）
年　　 月　　 日

大田原市長　　　　　　　　　様

申請者　自主防災組織名
住　　所
代表者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

大田原市自主防災組織活動費補助金交付申請書

大田原市自主防災組織活動費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　円

	添付資料
	１　支出明細書（様式第２号）
２　補助対象経費に係る領収書等の写し

（活動の内訳）
	活動日
	活動内容

	年　　月　　日
	１　防災訓練　　２　広報啓発

	年　　月　　日
	１　防災訓練　　２　広報啓発

	年　　月　　日
	１　防災訓練　　２　広報啓発

　※活動内容の欄は、「１防災訓練　２広報啓発」のいずれかを選択し、具体的な活動内容を記入してください。